Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09. 
Fornecedor:FEDERAÇÃO DE MOTOCICLISMO DO RN - FEMORN – CNPJ: 

04.467.248/0001-18. 
Objeto:APOIO FINANCEIRO PARA A REALIZAÇÃO DO 7º MOTOCROSS MACAU, 
POR TÍTULO 7º MX DE MACAU. 
Valor Global de R$ 27.000,00 (Vinte e sete mil reais). 
Base Legal: Art. 25, inc. III da Lei 8.666/93 
Dotação Orçamentária: 
09.009 – SEC. MUNICIPAL DE TURISMO 
1102 – ORG. DE ... LAZER E EVENTOS 
33.90.39 – OUTROS SERV. DE TERCEIROS – PJ 
1530000 – TRANSF. DA UNIÃO REF. ROYALTIES DO PETRÓLEO 
Pelo Município: